
ÆRØ BUSKØREPLAN
Gyldig fra 1/1-2025

Hverdage A
Minuttal 

hver time

Fra Marstal

Marstal Havn 4,57 5,55 6,55 7,55 8,55 9,55 10,55 55. 19,55

Bymøllevej 4,58 5,56 6,56 7,56 8,56 9,56 10,56 56. 19,56

Reberbanen 5,00 5,58 6,58 7,58 8,58 9,58 10,58 58. 19,58

Dunkær Kro 5,08 6,06 7,06 8,06 9,06 10,06 11,06 06. 20,06

Rise Skole 5,10 6,08 7,08 8,08 9,08 10,08 11,08 08. 20,08

Lille Rise 5,13 6,11 7,11 8,11 9,11 10,11 11,11 11. 20,11

Ærøsk. Havn 5,23 6,21 7,21 8,21 9,21 10,21 11,21 21. 20,21

Ærøsk. Havn 5,23 6,25 7,25 8,25 9,25 10,25 11,25 25. 20,22

Rådhus 5,24 6,26 7,26 8,26 9,26 10,26 11,26 26. 20,23

Stokkeby 5,26 6,28 7,28 8,28 9,28 10,28 11,28 28. 20,25

Tranderup Købmand 5,30 6,32 7,32 8,32 9,32 10,32 11,32 32. 20,29

Bregninge Lægehus 5,33 6,35 7,35 8,35 9,35 10,35 11,35 35. 20,32

Skovby 5,38 6,40 7,40 8,40 9,40 10,40 11,40 40. 20,37

Leby 5,40 6,42 7,42 8,42 9,42 10,42 11,42 42. 20,39

Søby Skole 5,45 6,47 7,47 8,47 9,47 10,47 11,47 47. 20,44

Søby Havn 5,48 6,50 7,50 8,50 9,50 10,50 11,50 50. 20,47

Cykel stoppesteder, cykler medtages efter kl. 09.00. 

Max 3 bikes allowed (no electrical bikes)

Juleaftensdag og Nytårsaftensdag ingen kørsel efter 

kl. 17.55. Nytårsdag først kørsel efter kl. 08.55

MINI

Hverdage mellem 05-07 køres i minibus, 

grupper over 10 pers, bestil venligst på 

Tlf. 62 53 10 10

A
Køres ikke på hverdage efter uge 42 og frem 

til Palmesøndag

B Kører kun på skoledage (only schooldays)

C
Køres ikke lør-, søn- og helligdage i perioden 

efter lørdag i uge 42 og frem til Palmesøndag

B A
Minuttal

hver time

Fra Søby

Søby Havn 5,00 5,55 6,55 7,18 7,55 8,55 9,55 10,55 11,55 55. 20,47

Søby Skole 5,02 5,57 6,57 7,20 7,57 8,57 9,57 10,57 11,57 57. 20,49

Leby 5,05 6,00 7,00 7,23 8,00 9,00 10,00 11,00 12,00 00. 20,52

Skovby Ærø 5,06 6,01 7,01 8,01 9,01 10,01 11,01 12,01 01. 20,53

Bregninge Lægehus 5,10 6,05 7,05 7,26 8,05 9,05 10,05 11,05 12,05 05. 20,57

Tranderup Købmand 5,14 6,09 7,09 7,30 8,09 9,09 10,09 11,09 12,09 09. 21,01

Stokkeby 5,17 6,12 7,12 8,12 9,12 10,12 11,12 12,12 12. 21,04

Ærøsk. Havn 5,26 6,21 7,21 8,21 9,21 10,21 11,21 12,21 21. 21,13

Ærøsk. Havn 5,26 6,21 7,21 8,25 9,25 10,25 11,25 12,25 25. 21,17

Rådhus 5,27 6,22 7,22 8,26 9,26 10,26 11,26 12,26 26. 21,18

Lille Rise 5,32 6,27 7,27 8,31 9,31 10,31 11,31 12,31 31. 21,23

Rise Skole 5,35 6,30 7,30 8,34 9,34 10,34 11,34 12,34 34. 21,26

Dunkær Kro 5,38 6,33 7,33 8,37 9,37 10,37 11,37 12,37 37. 21,29

Reberbanen 5,46 6,41 7,41 7,44 8,45 9,45 10,45 11,45 12,45 45. 21,37

Bymøllevej 5,47 6,42 7,42 7,45 8,46 9,46 10,46 11,46 12,46 46. 21,38

Marstal Havn 5,51 6,46 7,51 8,50 9,50 10,50 11,50 12,50 50. 21,42

Lør- Søn- og helligdage C

Fra Marstal

Marstal Havn 7,55 8,55 10,55 11,55 12,55 13,55 14,55 16,55 17,55 19,55

Bymøllevej 7,56 8,56 10,56 11,56 12,56 13,56 14,56 16,56 17,56 19,56

Reberbanen 7,58 8,58 10,58 11,58 12,58 13,58 14,58 16,58 17,58 19,58

Dunkær Kro 8,06 9,06 11,06 12,06 13,06 14,06 15,06 17,06 18,06 20,06

Rise Skole 8,08 9,08 11,08 12,08 13,08 14,08 15,08 17,08 18,08 20,08

Lille Rise 8,11 9,11 11,11 12,11 13,11 14,11 15,11 17,11 18,11 20,11

Ærøsk. Havn 8,21 9,21 11,21 12,21 13,21 14,21 15,21 17,21 18,21 20,21

Ærøsk. Havn 8,25 9,25 11,25 12,25 13,25 14,25 15,25 17,25 18,25 20,22

Rådhus 8,26 9,26 11,26 12,26 13,26 14,26 15,26 17,26 18,26 20,23

Stokkeby 8,28 9,28 11,28 12,28 13,28 14,28 15,28 17,28 18,28 20,25

Tranderup Købmand 8,32 9,32 11,32 12,32 13,32 14,32 15,32 17,32 18,32 20,29

Bregninge Lægehus 8,35 9,35 11,35 12,35 13,35 14,35 15,35 17,35 18,35 20,32

Skovby 8,40 9,40 11,40 12,40 13,40 14,40 15,40 17,40 18,40 20,37

Leby 8,42 9,42 11,42 12,42 13,42 14,42 15,42 17,42 18,42 20,39

Søby Skole 8,47 9,47 11,47 12,47 13,47 14,47 15,47 17,47 18,47 20,44

Søby Havn 8,50 9,50 11,50 12,50 13,50 14,50 15,50 17,50 18,50 20,47

C C C C

Fra Søby

Søby Havn 7,55 8,55 9,55 10,55 11,55 12,55 13,55 14,55 16,55 17,55 18,55 19,55 20,47

Søby Skole 7,57 8,57 9,57 10,57 11,57 12,57 13,57 14,57 16,57 17,57 18,57 19,57 20,49

Leby 8,00 9,00 10,00 11,00 12,00 13,00 14,00 15,00 17,00 18,00 19,00 20,00 20,52

Skovby Ærø 8,01 9,01 10,01 11,01 12,01 13,01 14,01 15,01 17,01 18,01 19,01 20,01 20,53

Bregninge Lægehus 8,05 9,05 10,05 11,05 12,05 13,05 14,05 15,05 17,05 18,05 19,05 20,05 20,57

Tranderup Købmand 8,09 9,09 10,09 11,09 12,09 13,09 14,09 15,09 17,09 18,09 19,09 20,09 21,01

Stokkeby 8,12 9,12 10,12 11,12 12,12 13,12 14,12 15,12 17,12 18,12 19,12 20,12 21,04

Ærøsk. Havn 8,21 9,21 10,21 11,21 12,21 13,21 14,21 15,21 17,21 18,21 19,21 20,21 21,13

Ærøsk. Havn 8,25 9,25 10,25 11,25 12,25 13,25 14,25 15,25 17,25 18,25 19,25 20,25 21,17

Rådhus 8,26 9,26 10,26 11,26 12,26 13,26 14,26 15,26 17,26 18,26 19,26 20,26 21,18

Lille Rise 8,31 9,31 10,31 11,31 12,31 13,31 14,31 15,31 17,31 18,31 19,31 20,31 21,23

Rise Skole 8,34 9,34 10,34 11,34 12,34 13,34 14,34 15,34 17,34 18,34 19,34 20,34 21,26

Dunkær Kro 8,37 9,37 10,37 11,37 12,37 13,37 14,37 15,37 17,37 18,37 19,37 20,37 21,29

Reberbanen 8,45 9,45 10,45 11,45 12,45 13,45 14,45 15,45 17,45 18,45 19,45 20,45 21,37

Bymøllevej 8,46 9,46 10,46 11,46 12,46 13,46 14,46 15,46 17,46 18,46 19,46 20,46 21,38

Marstal Havn 8,50 9,50 10,50 11,50 12,50 13,50 14,50 15,50 17,50 18,50 19,50 20,50 21,42



ÆRØ BUSKØREPLAN
Gyldig fra 1/1-2025

Stoppesteder – Busstop - Haltestellen
Marstal - Søby Søby - Marstal

Marstal Havn Søby Havn

Vestergade/vandtårnet Østerbro / Lærkevej

Bymøllevej Østerbro

P.E. Pålssonsvej / VUC Vester Mølle / Søbygaard

Reberbanen / Bus st. Leby

Ronæsvej Sækkemosevej

Østermarksvej / Langagre Skovby

Dunkær Kro Bregninge Kirke

Store Rise Bregninge Sognegård

Lille Rise Bregninge Kro

Bymarksvej Ø. Bregninge

Vestre Allé / Vesterbro Vindeballe / Voderup

Vestre Allé / Statene Vindeballevej

Ærøskøbing Havn Tranderup v/ Købmand

Vestre Allé / Statene Olde Mølle

Vestre Allé / Vesterbro Stokkeby Landevej

Stokkeby Landevej Vestre Allé / Vesterbro

Olde Mølle Vestre Allé / Statene

Tranderup v/ Købmand Ærøskøbing Havn

Vindeballevej Vestre Allé / Statene

Vindeballe / Voderup Vestre Allé / Vesterbro

Ø. Bregninge Bymarksvej

Bregninge Kro Lille Rise

Bregninge Sognegård Store Rise

Bregninge Kirke Dunkær Kro

Skovby Østermarksvej / Langagre

Sækkemosevej Ronæsvej

Leby Reberbanen / Bus st.

Vester Mølle / Søbygård P.E. Pålssonsvej / VUC

Østerbro Bymøllevej

Østerbro / Lærkevej Vestergade / Vandtårnet

Søby Havn Marstal Havn

Marstal-Ommel-Kragnæs-Marstal

Kører tirsdag og fredag (tuesday & friday)

Marstal Havn 10,25 13,25

Vandtårnet 10,26 13,25

Marstal Skole 10,30 13,25

Kærvej / Ommel 10,35 13,30

Krovejen / Ommel 10,37 13,32

Kragnæs 10,39 13,34

Græsvænge 10,40 13,35

Vandtårnet 10,52 13,47

Marstal Havn 10,55 13,50

Kundeservice: Ærøfærgerne Tel: +45 62 52 40 00

E-mail: info@aeroe-ferry.dk • www.aeroe.ferry.dk

Hittegods / Lost property / Fundsachen

Jesper Bus: +45 62 53 10 10

E-mail: info@jesperbus.dk • www.jesperbus.dk

www.aeroekommune.dk

http://www.aeroe.ferry.dk/
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